

## Friskolenytt v.22



Det är med stolthet vi kan konstatera att vårt första läsår på Virestads friskola är till ända. Det har varit en resa som vi verkligen gjort tillsammans; föräldrar, barn, personal och styrelse. Vi i personalen är väldigt nöjda med vårt första verksamhetsår. Vi känner en oerhörd närhet till alla beslut och ett enormt engagemang hos er föräldrar. Vi är väldigt stolta över verksamheten som präglas av lugn och ro, kreativitet och en naturskön omgivning. Vi ser nu med spänning fram emot att få knyta förskolan till oss med nya barn och ny personal i arbetslaget. Vi har haft ett bra samarbete med kommunen och vi kommer att få köpa det mesta av den kommunala förskolans inventarier så utgångsläget känns bra inför sommaren.

De som kommer arbeta inne på förskolan är:

Madeleine Sällberg (förskola/fritids), Jimmy Petersson (förskola/fritids/slöjd) och Susanne Jonsson (skola/fritids/förskola). De börjar arbeta hos oss under v.30 och har ni era barn på fritids i augusti kommer ni säkert möta dem under öppningar och stängningar. Lotta kommer vara långledig under sommaren och Susanne Jonsson kommer att vikariera på hennes tjänst fr o m v.23.

Vi vill tacka er som under föräldramötet svarade på enkäten och därmed hjälpte oss med vår kvalitetssäkring. Den kommer att presenteras i sin helhet under styrelsens årsmöte onsdagen den 9/6 kl.18.30, alla intresserade är välkomna att ta del! Eleverna kommer också vara representerade i kvalitetssäkringen genom intervjufrågor de fått svara på.

Vi skulle vilja slå ett slag för läsningen i sommaren. Det är viktigt att eleverna håller i gång sin läsning för att inte tappa för mycket. Vi kommer anordna "sommarlovsboken" själva, se särskild lapp.

Under nästa läsår kommer vi på Virestads friskola arbeta vidare med att försöka utveckla vår utomhusverksamhet. Vi hoppas kunna ta ett tag tillsammans på vår skolgård och göra den till en härlig oas för undervisning och lek. Vi kommer också försöka hitta roliga och bra studiebesök för barnen, att få uppleva något tillsammans och sedan bearbeta det ger så väldigt mycket. Tankarna finns på att söka pengar till ett konst- och kulturprojekt, en liten arbetsgrupp kommer att göra en ansökan under sommaren och så får vi hålla tummarna...

**Fritids** har semesterstängt under v.28-30 och öppnar åter v.31.

**Skolan** startar onsdagen den 18/8 kl.8.00 (ej samma dag som kommunen) och läsårstiderna kommer att finnas på hemsidan.

Christina har semester under v.25-29 och verksamhetsansvariga är under den tiden: Daniel Uppsäll ( 0722/17 07 85 ) och Tomas Harrysson (070/519 42 96 )

Nu vill vi alla från Virestads friskola önska er:

***En lång fin sommar och en skön semester tillsammans!***

